

Årsredovisning för
Los Bränna entreprenad & Service AB

559362-7218

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Johansson
Styrelseledamot

2026-03-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Los Bränna entreprenad & Service AB, 559362-7218, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ljusdal registrerades år 2021 och har under året bedrivit konsultverksamhet inom mark och anläggningsentreprenad för främst vatten och avloppsanläggningar, grundläggningar, grundisoleringar och dräneringar samt utförandeentreprenader av, VA-ledningar, grundläggningar, grundisolering, vägunderhåll, schakt för fiber och elledningar. Därutöver kommer bolaget dessutom att förädla timmer genom sågning samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	2 177 760	2 204 771	658 678
Resultat efter finansiella poster	264 995	310 208	-205 125
Soliditet %	41,9	21,3	1,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har under räkenskapsåret kommit igång med sin verksamhet, jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	4 006	216 111
Balanseras i ny räkning		216 111	-216 111
Årets resultat			208 034
Belopp vid årets utgång	25 000	220 117	208 034

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	220 117
Årets resultat	208 034
Summa	428 151
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	20 000
Balanseras i ny räkning	408 151
Summa	428 151

Kommentar till dispositioner

Villkorat aktieägartillskott har under året lämnats till bolaget med 0 kr (205 000 kr).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 177 760	2 204 771
Övriga rörelseintäkter		0	16 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 177 760	2 221 592
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-114 739	-105 739
Övriga externa kostnader		-1 418 070	-1 564 465
Personalkostnader	2	-141 360	-1 350
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-232 180	-225 283
Summa rörelsekostnader		-1 906 349	-1 896 837
Rörelseresultat		271 411	324 755
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		272	391
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 688	-14 938
Summa finansiella poster		-6 416	-14 547
Resultat efter finansiella poster		264 995	310 208
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-90 000
Resultat före skatt		264 995	220 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 961	-4 097
Årets resultat		208 034	216 111

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	467 302	574 634
Inventarier, verktyg och installationer	4	400 816	525 664
Summa materiella anläggningstillgångar		868 118	1 100 298
Summa anläggningstillgångar		868 118	1 100 298
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 114	42 236
Övriga fordringar		28 599	4 197
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		187 384	152 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 816	2 483
Summa kortfristiga fordringar		252 913	201 753
Kassa och bank			
Kassa och bank		130 257	185 229
Summa kassa och bank		130 257	185 229
Summa omsättningstillgångar		383 170	386 982
SUMMA TILLGÅNGAR		1 251 288	1 487 280

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		220 117	4 006
Årets resultat		208 034	216 111
Summa fritt eget kapital		428 151	220 117
Summa eget kapital		453 151	245 117
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		90 000	90 000
Summa obeskattade reserver		90 000	90 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		88 449	0
Övriga skulder		414 028	885 940
Summa långfristiga skulder		502 477	885 940
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 093	147 714
Skatteskulder		48 667	0
Övriga skulder		102 900	103 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	14 781
Summa kortfristiga skulder		205 660	266 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 251 288	1 487 280

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	726 660	726 660
Utgående anskaffningsvärden	726 660	726 660
Ingående avskrivningar	-152 026	-44 694
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-107 332	-107 332
Utgående avskrivningar	-259 358	-152 026
Redovisat värde	467 302	574 634

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	694 242	556 291
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		137 951
Utgående anskaffningsvärden	694 242	694 242
Ingående avskrivningar	-168 578	-50 627
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-124 848	-117 951
Utgående avskrivningar	-293 426	-168 578
Redovisat värde	400 816	525 664

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	87 500
Summa ställda säkerheter	0	87 500

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-20

Los

Anders Johansson

2026-03-20

Anders Johansson

Datum

Styrelseledamot